| ERIK ORTIZ TOLENTINO

Factura RFC: OITE851021HTA
Domicilio y Expedido en: -
18 DE MARZO N° Ext.519 Col. TAJIN CP.93330,POZA RICA VERACRUZ México - E@@@i@ =

HOTELES INN
Lugar de expedicion: 93330

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

G hyj gue s et i

Datos delreceptor

Cliente: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28

Domiicilio: AV, XALAPA N° Ext.301 Col.UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES CP.91017 XALAPA \ERACRUZ MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 137c5fa7-028a-4bc1-ab2d-b7b0372c10f4
Numero de comprobante: HT23389
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2020-02-29T09:23:18
Fecha de certificacion del CFDI: 2020-02-29T09:24:18

Cantidad Clave SAT Ud.med.SAT Descripcién Precio unitario Importe
1 90111801 E48 HOSPEDA JE DEL 27 DE FEBRERO DEL 2020 584.75 584.75
Subtotal 584.75

VA (18) % 93.56

Hospedaje 2% 11.7.0

Total 690.01

SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 01/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408703872 00001000000404991284
T
B
= b

Cadena original del com plemento de certificacion digital del SAT: E]":I:"

|11 1] 137c5ta7-028a-4be 1-ab2d-b7b0372¢1 04| 2020-02-29T09: 24:18| MSE0S02050 94| YSPIVAZySZr s 9+ VBba2x0787 18UfU DItD 9SEVWNUU 7Y i -_.'-:::
EwPhyg EC MT7IU Og y1Uul 2Gh¥dblzS 0z GmjmjWhB 1025000 T g + 7VAWD yeLDj O 1N 37HETh2F YvBretwal GHVWIGH pudH HAOI 22PF Z24HIgwd + XEdM W iiai i oty
bhvaU Z JtyD 13r1 SsILid S3/0Q s J95] 9 NvT 20 4dzjPhaZ E4JNdB1j X Bx1Sckx Uv2d X XsBKIEKMAr N CwSQxvmLKyoWU OR [ X3xMF Zg ZsWBINz QwQ OLP rt:"-h.'__%'lp@'l‘-'é!
D eq PVlUPKEXPD 15Sp2zmbmK-+ LM3KF 5g sU s3scQze+x3KpLofT/h+ g ==| 00001000000404991284] | M e I :rﬂ_

Sello Digital del Emisor:

YEPIVAZ S Zr 58+ VBbaZx0787 180U DItD 9SEVWN U U 7dY EvPhyg EC M T7IU Ogy1Uul 2GhXxiblz Soz Gmjm Wih8102500D Tg + TVWD yeLDj O 1N 37KSTh2F Y8rotwdl GHWOG
i pUdHHAOIZ2PF Z24H| gwJ+ X EdMW Eil4b bbvaL ZJtyD 13r 1SsILKM S3/0QsxU J9S] St NVT x204z]PhaZ E4JN dB 1jX Bx1 SckX L v2dX X sE63KIEKmAriwi CwSQumLKyoV
UORjX3xMF ZgZsWBIN zQwQOLPuxwD cq PyduPkE D 165p2zmbmi+ LM 3KF sg sU s3scQze+ x3KpLoffiht g ==

Sello digital del SAT:

SQOWATWEWUDZhIEN AnSzeWeol+ 1F dZePOBF SEei 1eSwR LN QIGWNBThekQEO ek Kawg 4vT 7TPXchZ LWOIC GKD 4 48n8tulN Jj CtB34XNU X0HpBABosDLCVi3iy1QUTQEWEY
F JeOt6GPWOqC zaYy5aVOISTnF 5UTWer 2a5dD 2 1ypy/7OR BTeBUcEDOLMoaF KA ShpC MYV 3YuimY Sub2UVXBHNOsArLEXVZ hxaM 2IWE21U1BIKT1zKIR ZSPICETBLRIBYDY
C x.gda0y/+yelGH 12N a87tUp9C 2zbxj 3Lg BbzyapfcD D 1mg F 5tgnL7dD CBNAjaPojF yaBTix\WH a67aDw==

emedopor FACTUR@ |
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Page 1 of 1

<Txml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante
Sello="YSPIVAZySZrs9+V6ba2x(78718UFUDItDISEWVNUUTAYEVKPhygECMTT7IUOgy 1 UuU2GhXxIblzSozGmjmjW/h8102500DTg+7VWDye LDjOIN3ITK37h21
xminsiimplocal="http:/fwww.sat.gob.mx/implocal” xmins:xsi="http://www.wlorg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http:/fwww.sat.gob.my/cfd/3"
xminsixs="http://www.wl.org/2001/XMLSchema" LugarExpedicion="93330" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="690.01" Moneda="MXN"
SubTotal="584.75"
Certificado="MIIGETCCA/mgAwWIBAgIUMDAWMDEwWMDAWMDAOMDg3MDM4NzIwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMulGRIb
NoCertificado="00001000000408703872" FormaPago="28" Fecha="2020-02-29T09:23:18" Folio="23389" Serie="HT" Version="3.3"
xsiischemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 htep:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv3d.xsd http:/Awww.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">
<cfdiEmisor RegimenFiscal="612" Nombre="ERIK ORTIZ TOLENTINO" Rfc="OITESS102IHTA"/>
<cldi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfe="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- =cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="584.75" ValorUnitario="584.75" Descripcion="HOSPEDAJE DEL 27 DE FEBRERO DEL 2020" Unidad="SERV."
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" Noldentificacion="2" ClaveProdServ="90111801">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi: Traslados>
<efdi: Traslado Importe="93.56" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor=""Tasa" Impuesto="(M2" Base="584.75"/>
</cfdi: Traslados>
</efdizlmpuestos>
</efdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
<cldi:Impuestos Totallmpuestos Trasladados="93.56">
- <chdr Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="93.56" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002
</cfdi: Traslados>
</efdiImpuestos=
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" Version="1,1"
xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl Lxsd" xmins:tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="SQOWdmw8WuOZhdENAnYzeWeol+ 1 FdZePOBFSEeileSWwRLNQIGWNBThekQEOckjKavgvTTPhXchZLWO0tCG KDx F48n8tuNJjctB3.
NoCertificadoSAT="00001000000404991284"
SelloCFD="YSPIVAZYySZrs9+Voba2x0787 IBUUDItDISEWVNUUZdYEVvKPhygECMT7IUOgy IUu UZGhXxIbIzS0zGm jmjW/h8102500DTg+7VIW Dy«
RfcProvCertif="MSE090205DYA" FechaTimbrado="2020-02-29T09:24: 18" UUID="137c¢5fa7-028a-4bc1-ab2d-h7b0372c10f4"/>
- <implocal ImpuestosLocales TotaldeTraslados="11.70" TotaldeRetenciones="(L00" version="1.0"=>
<implocal: TrasladosLocales Importe="11.70" TasadeTraslado="2.00" ImpLocTrasladado="Hospedaje"/>
<fimplocal:ImpuestosLocales>
</cfdi:Complemento>
</cfdi Comprobante=

"y,
>

file:///C:/Users/jaaguilar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRxxx.-%20DEL%2... 06/03/2020



6/3/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

OITE8B51021HTA

Folio fiscal

137C5FA7-028A-4BC1-
AB2D-B7B0372C10F4

Total del CFDI

$690.01

httpsi//verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

ERIK ORTIZ
TOLENTINO

Fecha de
expedicion

2020-02-
29T09:23:18

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-02-
29709:24:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

MSEQ090205D9A

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



RESTAURANTE
RESTAURANTES TOKS 8.A DECV

=T 1REd

ACRUZ, MEXICO

Residencia

CANT DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT TOTAL
1 -80101501-CONSUMO DE ALIMENTOS i VICIO 250462 25862

Impues

FUE Ultimos cuatre digit

L
ITva 0,160000¢ 41.
Total T

Importe con letra TRESCIENTOS 07100 M.
\ v

Pago en una sola exhibicion

g ¥

f{ Sello Digital del CFDI \\I

FLREDRLTTE T
3 LRdRd

‘,
™
TT+VENSTEpop
ug=
L] %

Este documento es una representacion impresa de un CFDI|



Page 1 of 1

<Ixml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cldi.Comprobante
Sello="fFIRKOpITTEVRnWTaATuKHNgt4DMKho/fREK1bHbY26jQBw I K4s HIWIMUKIF7eGFOq Y JwBMYNBDLSS32m TGN UsCZpDYNhyzvREmxddm3jW2FQ+R

Certificado="MHIGMDCCBBigAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAWNMDAOMDUIMzYyMTEwWDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNegYDVQQDDCIBLKMulGRI
NoCertificado="00001000000405536211" LugarExpedicion="93220" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" Total="300.00" Moneda="MXN" Descuento="0.00"
SubTotal="258.62" FormaPago="28" Fecha="2020-02-27T22:57:09" Folio="5713469" Seriec="TIWEBDF" Version="3.3"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdirEmisor RegimenFiscal="601" Nombre="RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V." Rfc="RTO840921 RE4"/
<ctdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfe="SFPO({(520C28" UsoCFDI=

- =cfdi:Conceptos=
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="258.62" ValorUnitario="258,62" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad="SERVICIO"

"G03'=

ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <cldi Impuestos>
- <cfdi Traslados=
<cfdi:Traslado Importe="41.38" TasaOCuota="0.16000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="258.62"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdizlmpuestos TotallmpuestosTrasladados="41.38">
- <cfdi Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="41.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/
</cfdi; Traslados=
</efdiImpuestos™

- <efdiComplemento>
<tid TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalocation="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="cAD55alqEzeWY00VuqeF03zGluoiM6JSCnXri LQoe128COFIyMVY89t+0Xz6MSQjwPMEZQtWALRGGIDSsnydm I tLxgvX(awsodznwF
NoCertificadoSAT="00001000000502000436"

SelloCFD="f1RKOpITTEY RnW7aA TuKHNgt4DMKho/fRKk1bHb Y26jQBw 1 KdsHIwIMUKIF7eGFOq Y JwBMINBDLSS32mTGNUsCZpDYNhyzvRE:
RfcProvCertif="SCDI110105654" FechaTimbrado="2020-02-27T23:02:10" ULJID="8DDACDBO-DA1-6047-A7F3-E1C3BD 1 A28BE"
xmins:tfd="http:/fwvww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>

~fefdi: Complemento>
</efdi: Comprobante=

file:///C:/Users/jaaguilar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRxxx.-%20DEL%2...  06/03/2020



6/3/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

RTO840921RE4

Folio fiscal

8DDACDBO0-DA11-6047-

ATF3-E1C3BD1A28BE

Total del CFDI

$300.00

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razéon
social del emisor

RESTAURANTES
TOKS S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicion

2020-02-
271225709

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-02-
271230210

Estado CFDI

Nombre o razoén
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS'Y
PLANEACION

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



OKC

GUAOLOR0000RI000E 3
Rub > TARAMTE LE CERTIF 10N p.m
| \ )i
RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V. e
R.F ETOA40221REY /’ "
AL MEXICE o. 169 DATOS FISCALES DEL CLIENTE A
Fiseal
é _/'
Manusl ila Camache (/ i T
Fica de Hidalgo, Veracruz GANT DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT TOTAL
1 ) DE ALIMENTOS VIC1o 258, 62 254, 61
3221 Impu
Tipo Impuesto: 002, Tasa : 0,160000, Importe 8
p A qmp o, \
UM E WA kS0
Consums al 0.1E80000 2586
SubTotal: 25E. 62
Descuent
rt & i
1L LEOD 41.
| Total i
Importe con letra By LD HR
_»'/‘
Pago en una sola exhibicién
Sello Digital del CFDI \\
1 g : — ; 2210

'/”Seno del SAT

MELEL |

Este documento es una representacion impresa de un CFD|



<7xml version="1.0" encoding="UTF-8""=
<cfdi:Comprobante

Page 1 of 1

Sello="ixvAqhQC+QJsBhQIOBITAsEGXZgljOUKXhVsxwEa80rPCAssDDtVhS4L jwS6XTbTivV9iS4Wesfil wdphP2tqkBOWskvZ6XATpy0BgSABPGDaD3IQISMY
Certificado="MIGMDCCBBigA wIBAgIUMDAWMDEwMDAwWMDAOMDUIMzYyMTEWDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNeYDVQQDDCYBLKMulGRI
NoCertificado="0{{{ 1 HHMM405536211" LugarExpedicion="93220" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" Total="3{(M.00" Moneda="MXN" Descuento="0.00"

SubTotal="258.62" FormaPago="28" Fecha="2020-02-28T23:24:19" Folio="5718457" Serie="TIWEBDF" Version="3.3"

xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdvII.xsd” xmins xsi="http:/fwww.wlorg/2000/XMLSchemu-

instance" xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdiEmisor RegimenFiscal="601" Nombre="RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V." Rfe="RTOS4092IRE4"/>
<cldi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfe="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
<cfdrConceptos>

- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="258,62" ValorUnitario="258.62" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad="SERVICIO"

ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <efdiImpuestos=
- <cfdi: Traslados>
<cfdi;Traslado tmporte="41.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="258.62" />
</cfdii Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
</cfdi:Concepto>
</cfdi Conceptos™
<cfdiImpuestos TotallmpuestosTrasladados="41.38"=>
- <efdi Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="41.38" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados=>
=/efdi:lmpuestos=>
=cfdi Complemento=
<tfd TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11,xsd"

SelloSAT="0achXISLPen2elvR+INBpFihzNOWEFAn+eCzdiSw97aSkT4qGAcoySk0jOqir9vLohVu2 W/ TgdjaAdazFYISJyNaavAgS4H4p I Ts46NO+H.]

NoCertificadoSAT="00001000000502000436"

SelloCFD="ixvAqhQC+QJsBhQIOBITASEGNXZgljOUKXhVsxwEaB0rPCAssDDtVhS4LjwSOX 1D TiVIisdWesfilwdphP2tg kBOQWsKkvZOXATpy0BgS !

RfcProvCertif="SCD110105654" FechaTimbrado="2020-02-28T23:29:28" UUID="07E266CC-45D4-DA4F-9F4E-37D1B34EBD74"
smins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi: Complemento>
</cfdiComprobante=

file:///C:/Users/jaaguilar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRxxx.-%20DEL%?2...

06/03/2020



6/3/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

RTO840921RE4

Folio fiscal

07E266CC-45D4-DA4F-
9F4E-37D1B34EBD74

Total del CFDI

$300.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

RESTAURANTES
TOKS S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicion

2020-02-
28T123:24:19

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-02-
28T23:29:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razoén
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



NOMBRE/NAME
JORGE ARMANDO AGU

ORIGEN/FROM
XALAPA
XALAPA-ENRIQUEZ

DESTINO/TO

POZA RICA
POZA RICA

FECHA/DATE

| JUE 27 FEB 20

[ HORA/HOUR

| 00:30 MADRUGADA

ASIENTO/SEAT i

23

ADULTO

CON NUESTRO ABORDAIE ELECTRONI

Ao

AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. A.DEC. V.

Su tnlela es su segura de viajero. Valido para la fecha v hora indicadla

Aulos Pullman 5.4, de C.V. no es la transpartista. ni presla el servicio por lo que no existe ninguna
chligacion o solidarilad en comin con la transportista. Mencion solo para efeclos hscales en
terminas del Art72 de la Ley del ISR R.C APUs40930KVS Cualguier derechno u obligacdn
relacionados, directa e Indirectamente con la prestacion de aste servicio, incluyendn pagns e
indemnizaciones, se regiran y resolveran conlorme a la legislacion aplicahle y por los tribunales
competentes del fuero comun de Pathuca de  Soto, Edo de Hgo, Mesica. renunciando a
tualnuier otra Ley o Jurisdiccion o competencia, nacianal o extranjera, que pudiese corresponder
por domicilio de las partes, nacianalidad o par otra causa. El Iransporfista no respondera par culpa
o neoligencia de 12 viclima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dam. v Admaén
ne la transportsta para tedos los efectos: Blvd, Javier Rojo Gomez Cal. Cuesca,

Hgo (Central de Aulobuser Pathucal

sin

5 te

Halelo cancelable hasta 60 min anles de la hora de la salida del viaje, comprado en taguilla Para
baletos adguiridos en ado.cam.mx y ADO movil contacla a HOLA, No hay penalizacian al cancelar
Mo es cancelable boleta abordade yio con promacian o cempra anticipada (deb a tarifa
praterantsl B Transterible solo en tagquills 60 min despuss de (a compra y 30 min antes de |a
hara de la sah del viaje por fechal/hara/marca/ongen/destine, paganda la dilerencia a larifa
disponible vigente

Hasta 20 kg de equipage sin costo, En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra
entrega de confrasefa de equipaje, sin aue la transporhsla tenga responsabilidad alguna por
contenido del equipaje o articulos olvidados

ascribe  a  HOLA solucione @adocormnmxo  al
AT hola.ado.cam mx en un hararin OF 0700 HRS A 22.00 HRS OF LUNES A SABADO Y DE 07.01

kS 21.00 HRS LOs DOMINGOS Factura con us dalos
es nilp//factura.grupoado.com.ms lexcepto boleto manuall v en taguilla de las principales
lerminales

Dudas,  quejas y  sugerencias

Tarmines v condicianes en hitps://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/

LU

No. Folio
110110813285

SERVICID/SERVICE
PRIMERA

No. Operacion
200055440864

VIAJE/TRAVEL
7192

PRECIO TOTAL/PRICE

$ 418.00

> Ayuda a abordar el autob(s correcto

» Muestra a nuestro Conducror el bolefo de autobs.
3> Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion
que lo acredite, original y vigente.

» Con identificacion oficial vigente en mano para poder abordar
Pasaporie, INE, Licencia de manejo Cartilla militar, Cédula prefesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gobierno, T.U.I.M,

Imagina una nueva farma de viajar

Espera muy pronte lo nuevo en
ado.com.mx y ADO Méovil.

;Dudas? Comunicate a nuesiro
Centro de Alencion a Clientes HOLA

jLos menores de edad rambién
viajan a nuestros destinos!

Siempre
acompanados de un
Adulto



ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICC C.P. 15390

RFC: APUB40930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de _ Factura [ 110110813295 |
Expedido en.  ARTILLEROS No. 123, Col, 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serle AR
R.F.C. Cliente: SFP0O00520C28
Lugar de expedicion: C.P. 153390 Referencia: 110110813295
Fecha 27-02-2020 Fecha y Hora 2020-02-27T12:37:20
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI! G03-Gaslos en general
Demicilic AV XALAPA No. 3071, Col, UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICQ C.P. 91017
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE §360.234 §360.34 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110813295 ASIENTO. 23
27102/2020

Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Importe Exento 0.00

M | MXN | rie Ti 0% 000
oneds EFECTOS FISCALES AL PAGO mperte fasa B
Tipo Cambio ] Importe Tasa 16%: 360 .34
Métedo de Paga: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total $360.34
MNumero de Cla. Pago VA 16% $57.66
Importe con leira ssssssssssssssies s CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M. N, ressessssssssssassass Viieianids $0i0g
Descuento §0.00

Observaciones Total 5418.00

Todos los servicios que ampara esta Faclura estan sujelos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
e indirectamente cen la prestacion de este servicio, se regird conforme a la legislacion aplicable en el Eslado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Solo, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o exiranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o
cualquier olra causa, en el enlendido de que el lransportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuite, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Baulevard
Jawier rojo Gomez sin col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

BC2F0995-DAAA-43A2-A4B0-D7350F3CCIAA

00001000000404598147 00001000000407835269
2020-02-27712:37:21 MEXICQ, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

|11 1|BC2F0995-DAAA-4342-A480-07350F3CCIAA|2/27/2020 12:37:21

PM|INTO20124V62(|Z0XFzfSCqrBY 9911 p78 X902 8/7dhcOlwBIINISimGWBKz4 OMHGrm3gvb NITqdyv+xSUIBIF Xkueufk NstFY OctBG SITVH+/tMnIGHhef KM 185w 1yAHSvy ZI Tyyg SdnnaBmK 1 cuD/k ShaH
J8dNOZ4ZzpcRoynZ/ZGVI0OphadmBYWIXhGisOptNiEpBo5dsgbd Za UxwB2yy Uz ZI5|HKIhOvjOzILX qeSGAIX 3G+ T+deGF +REX bERDVBAKNrbxYqQ40PwaGBs)VGShoArKY sQaG 1yNwykx SUmOC | T+
ce+rulPs)iKoxKgD97qkDOs8 1+Muh8PkCRIBMIEGDCgXv1erA==|00001000000404598147]|

Sello Digital de! Emisor:

ZOXFzfSCarBY98!1p7BX90zB/7 dhcOwBIINISIMGWEBKz4 OMHErm3qvbNITqdv+xSUIBIF X kueufkWstFY OctBGSITVH+tMnIEHhefKM 185w 1y AHSvy ZI TyJyqSdnnaBmK 1cuD/kSh3HJ9dNOZ 4ZzpcRoynZ
/ZGVEOphadmB Y\W3XhGisIptNISpBoS)sqbdaZAUxwE2yyUzZI5HKINOV/OzILX qeSGAIX 3G+ T+dcGF+REXbEKDVEAKNrbxVqQ40PW4GBsjVGShoArk Y sQaG 1yNwykxSUMOCJT+fce +rulPsjik 9xKaD97
qkDOs91+MuhBPKCRIBMIEGoCgXvlers==

Seilo Digital del SAT:

zlgZvK4F GOySKMThvmx 281+ KHthdvH+Sw7 CclPIZZISQ+SQc1c/4 XBjte 1GNBN Y IMBAVIWNxbY EF zrffBP 97 TeUJUEU243JOmJFnSY pOZOYcjinhwBuyvROcPMIR zdyr7ixIZNXjqTJBLSsp 1JM+ADS+B6Z
EBBE3i+yv/QysWICKqOZKJeKY0QvM+1H]ZJBg4aGE3QgpZtpYnBC2GSykz2 BcQafdaXNykdxLfzCu+eQi3r0jNY PEW+JVuwiY SONWzw\WIEV 1i0ffojN52AF okEGg26cfABoNcIOv+299dx/tCO0IZ 19+wx BQP!
OXKK7ELIZr94tkdqfMVV2ZMO/nhN4OgA==




Page 1 of 1

l
| <xml version="1.0" encoding="UTF-8"7=>
<cfdi:Comprobante xmins cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" xsi:schemalocation="http://wwiw.sat.gob.mx/cfl/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/3/efdv33.xsd"” xmins xsi="http://www.wdorg/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE
TipoDeComprobante="1" Total="418.44" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certificado="MIGITCCBAmgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAwWMDAOMDcedMzUyNjkwDQYJKoZThveNAQELBQAwgegGyMTgwNgYDVQQDDCYBLEMulGRIb(C
NoCertificado="00001000000407835269" FormaPago="04"
Sello="Z0XFzfSCyrBY 9911 p78X90zB/7dheOlwSIINtSim GWBKz4OMH6rm3gvbNITqdv+xSUIBIFXkueufkWstFY OctBGSTTVH-+/tMnloHhefKM I8SwlvAHSvyZI
Fecha="2020-02-27T12:37:2(0" Folio="110110813295" Sere="AP" Version="3.3">
<cldi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V." Rfc="APU640930KVY"/>
“cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
<cfdiConceptos=
- <cfdi:Concepto Importe="360.34" ValorUnitario="360.34" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110813295 ASIENTO. 23 27/02/2020" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Clavelnidad="E48" Canudad="1"
ClaveProdServ="78111802"
- <cfdi:lmpuestos=
- =cfdi: Traslados>
<cfdr Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="360.34"/>
/ctdi- Traslados>
</efdi-Impuestos=
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
- <ecfdizmpuestos Totallmpuestos Trasladados="57.66">
<cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi:Traslados=
</cfdi:lmpuestos=
<cfdi:Complemento>
<tid: TimbreFiscal Digital xsizschemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wwiw.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1"
xming td="http://www.sat.gob.mx/TimbreliscalDigital"
SelloSAT="ztgZvK4FGOyIKM Thymx26HKHthdvH+9w7CYIPIZZISQ+SQel /4X8jto IGnBn YIMBAVIWNXbYEFzrff8 P97 Te UJuE U243j0OmJFn5Y
NoCertificadoSA T="00001000000404598 147"
SelloCFD="ZOXFzfSCqrBY 9911 p78X90zB/7dhcOlwBIINtSimGWBKz4OMHOrm3qvbNITqdv+xSUIBIFXkueufkKWstFY Oct BGSITVH+HMnI6HhefKT?
RicProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2020-02-27T12:37:21" UUID="BC2ZF0995-DAAA-43A2-A480-D7350F3ICCIAA" >
</efdi:Complemento=
- <cfdi:Addenda xsi-schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
I1ttp~:l/u ww.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd " xmins \f——"ht\ps /[www.interfactura.com/Schemas/Documentos”
.‘_EIL[LH'.I]I'\ILFLILIUF;I 1d="13403990" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0"
<if:Emisor RI="0114418"/>
<i['Receptor RI="9913403765" Activo="False"/>
- <if:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="418.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" Fecha="2020-02-27T12:37:20"
Folio="1101 lUSlll‘);” RtrlL ="AP" TipoDocumento="Factura" importeConletra="###*&xkkiiisimisaioax CIATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS
00/100 M.N, ** L8 " cadenaOriginalEmisor="]|3.3]AP|1101108132952020-02-27T12:37:20/04]00001000000407835269|PAGO EN
UNA SOLA EXHIBICTION|3060, J4|F\I\\|IHIB 00[IPUE[15390]APUG4M930KVIAUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.[624|SFP000520C28|SECRET. ARIA
DE FINANZAS Y PLANEACION|GO3|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110813295 ASIENTO. 23
27/02/2020[360.34|360.34|360.34|002| Tasa|0.160000|57.66/002| Tasa|0.160000]57.66/57.66]|" cadenaOriginal Timbre="||[.1|BC2F0995-DAA A-43A2-A480-
D7350F3CC9AA|2020-02-
27T12:37: 21 INTO201 24V02||Z0XFzfSCqrB Y9911 p78X90zB/7d he OlwSTINtSim GWBKz4OMHGrm 3gvbNITqdv4+xSUIBIFXKkueu Tk WstFY OctBGSITY
cadenaOriginal="]|1.1|BC2F0995-DAAA-43A2-A480-D7350F3CCYAA|12020-02-
27T12:37:21] 0201 24V02||ZOXFzfSCqrB Y9911 p78X90zB/7d heOIwSIINtSimGWBKz4OMHOrm3gvbNITqdv+xSUIBIFXKueu (kW stFY Ot BGSITY
SubTotalBase15="360.34" SubTotalBase(="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" cfdillsoCFDIDesc="G03 Gastos en general” cfdiFormaPagoDesc="04
Tarjeta de crédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="04" c¢fdiUsoCFDI="G03" RegimenFiscalEmisor="624" Observaciones| Fodos los
servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier
derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con Ia prestacidn de este servicio, se regiri conforme a la legislacion aplicable en el Estado
e Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolveri por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
renunciando a cualquier otra ley o jurisdiceién o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad
o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responderi por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza
mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)”
EmailTracking="jaaguilar@veracruz.gob.mx" [val6Label="TVA 16%:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExentalabel="1mporte
Exento:" ImporteTasa0label="Importe Tasa 0%:" Observaciones|4="EFECTOS FISCALES AL PAGO" IdDireccionEmision="1"
NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="110110813295" formaDePago="04" [VA15="57.66" FolioManual="110110813295" IVAPCT="16" Iva="57.66"
CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos"
ManedaDoc="MXN" SericFolio="AP-110110813295" FolioSerie="110110813295-AP" Templateld="789976" IdInterno="13403990">
- <if:Cuerpo Importe="360.34" Cantidad="1.0" cfdiClavelnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL. 110110813295 ASIENTO. 23 27/02/2020"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="360.34" Concepto="SERVICIOS
DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-POZA RICA FOL, 110110813295 ASIENTO. 23
27/02/2020" Renglon="1">
<if Traslado cfdilmporte="57.66" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cldiBase="360.34"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
<Nf:Cuerpo>
</il:Encabezado>
</if: Facturalnterfactura>
fdi Addenda=
</cfdi:Comprobante

file:///C:/Users/jaaguilar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRxxx.-%20DEL%2...  06/03/2020
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

BC2F0995-DAAA-43A2-
A480-D7350F3CCOAA

Total del CFDI

$418.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

AUTOS PULLMAN
S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicién

2020-02-
27T12:37.20

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-02-
27T1237.21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3
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ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KV/3

Régimen Fiscal: 624-Coordinades
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura . | 170090966167 i
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Cal. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380 Serig AR
R.F C. Cliente SFPO00520C28
l.ugar de expedicion: C.P 15390 Referencia 170090986167
Fecha 27-02-2020 Fecha y Hora 2020-02-27T12:35:57
Vendido a SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI G03-Gastos en general
DOamicilia AV, XALAPA Ne, 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICC C.P. 91017
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E4B | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE §360.34 $360.34 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170080986167 ASIENTO, 14
2B/02/2020

Farma de Pago.  03-Transferencia electronica de fondos Imperte Exento 0.00

Moneda MXN Importe Tasa 0% 0.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO i :
Tipo Cambio 1 Importe Tasa 16% 360.34
Metodo de Pago PUE-Fago en una scla exhibicion Sub-total $360.34
Numero de Cla. Paga IVA 16% $57.66
Importe: con letra “*CUATROGIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N *4+++essrsssrseenssens 1¥A.Relgrico 5000
Descuento $0.00

Qbservaciones: Total 541800

Todos los servicios que ampara esta Faclura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
& indirectamenta con |a prestacién de este servicio, se regird conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los fribunales compelenles en la
Ciudad de Pachuca de Solo, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion ¢ competencia, nacional o exiranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o
cualquier olra causa, en el enlendido de que el transportista no respandera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fartuite, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Jawvier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

4B6EFF811-1134-408D-8EED-B1E981A423E4

00001000000404598147 00001000000407835269
2020-02-27T12:36:00 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Qriginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de 1

[|1.1146EFFB11-1134-406D-8EED-B1ES81A423E4(2/27/2020 12:36:00
PM|INT02E1124V62||AVeokhZJf‘SSr1PMBtlfOUQfF’aEEthXUszKESde?uﬁQDunqu+&BKunnJmDBJpGIPddPIquOadRSinkSFUBdEJSWAUu&hZaUeﬂwmUmmrSthVxSXJQCfEEMzYIOHOwne
BGﬂMRZCY+erWh9qjhE|SW\ﬂ|ZzndESNNNZNcXﬁ'thJPgTELDY4rvPHuRJnLQnSWiﬁWy‘JVVJdb+Kth4WPDXJY5YMYEd1gYMeSVNSH.’?TNEhnNOg\4VukaMOk+UonDﬁRTrJr\NYndnVE+BK3qQK{
OgAQzD+euSSpSSEOBBuu\RBEBOUAQS?DEUJKQAWarUiVWKEcF‘g==[DDDO100000040459&1a7||

Sello Digital del Emisor:

AVeokhZJ!SSr1 PMBMfDUQfF‘aEEYJ{XUszKBSde?QSBDunqu*EEKundJmDEJpB,’P\\dP\quOa:lRSJkaSFUBdﬁJSWAUuBhZaUadegummerBPVxE-X;OCfsSMzYiUndeeEGﬂMRZCW’WﬂgWh
9qjhGISWIofZzndESNNNZNeX 7vHhJPgTeLQY 4rvPHURJoL9nsWisWy9vVddb+KhZb4wPDX]YiYMYBd1g YMedyNEH/7T TNERNNDgI4VukalOk + 0o \VvbBRTL) riAjYdMcoVB+8K3gQKIQgAQzD+eusSpS56
08BuUIRIEEQUAISTDEUJIKQAVIBrUIVIWKECPg==

Sello Digital de! SAT:

45V?JyEKODnL."4KN761KORthZOmeGF\EUGXBkaZOKiE|VpTBV|\Dp50EATAEkGZFN'HIE8Ci2*Yfthf?YFVmayBUZEQKQK4RNZTZTSIKEUWQWEV!G\5VYFJ3Z’BYSF\xkb‘N?RQPER]quHanBT LUCAA
84k180zpBuhFRUmM4ERXqHaMSrB9qIRBkeA JSFanzGFtG0ocepqD/F AtpgAyRusBRAhpF CGCTiSvCGIXhPb5QKdalo3Vvs+oopil BOMgmy/NCSzWBSLBEImWyWG KvdvaKe TEMT 0+EFUhKESnXxSLIP
SJjbeXpbUFv3p7L SLriclbezp2 AISNS3uddrlw==




Page 1 of 1

<Ixml version="1.0" encoding="UTF-8"7=>
<cldi Comprobante xminsicfdi="http:/www.sat.gob.mx/efd/3" xsi:
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins: ‘http/iwww.ow3.org/2001/NMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipaDeComprobante="1" Total="418.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="360.34" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Certificado="MHIGITCCBAmgAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWNMDAOMDc4MzUyNjkwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCYBLEMulGRIN(
NoCertificado="00001000000407835269" I'ormaPago="03"
Sello="AVeokhZJ/SSrIPMBttfOUQfPa6EYjtXUsy RKBSdm Y7059Dq DuqrD+8BKquRdJm DBJIp6/Piid PIZmqOad RSjwGkSFUBABISWAUuBhZalef/wdgUmmr3h3
Fecha="2020-02-27T12:35:57" Folio="170090986167" Serie="AP" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V." Rfc="APU640930K\VY"/>
“cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/:
<cfduConceptos=>
- <efdiConceplo Importe="360.34" ValorUnitario="360.34" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170090986167 ASIENTO. 14 28/02/2020" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi Impuestos=>
- <cfdii Traslados>
<cfdrTraslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="360.34"/>
</ctdi Traslados -
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<sefdi: Conceptos=
- <chdi:Impuestos Totallmpuestos Trasladados="57.66">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="57.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" mpuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</efdizlmpuestos>
- <cfdiComplemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitaly11.xsd" Version="1.1"
xmins tHd="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="48V7jy EKODnLAKNT6zKORVAtZOpmOGA eo6X8RE2QK8IVp TIVhOpSOEAT AekGZFN+vESCi2+Y £2/h 7TYFym3y8UZEYXNIK4RNZ 17
NoCertificadoSAT="00001000000404598147"
SelloCFD="AVeokhZJ/SSr1PMBttf0UQIPacEY jtXUsy RKBSdm Y7039 Dg Dug rD-+8BKquRdImDBIp6/Piid PIZmqOad RSjwGkSFUBISISWATu8hZa
RicProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2020-02-27T12:36:00" UUID="46EFF811-1134-406D-8EED-BI1E981 A423E4"/~
<icfdi:Complemento>
- <cldi Addenda xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins I="hitps://www.interfactura.com/Schemas/Bocumentos"' >
- <il'Facturalnterfactura 1d="13403965" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0"
<ifEmisor RI="0114418"/>
<1f Receptor RI="9913403740" Activo="False"/>
- <ifiEncabezado LugarExpedicion="15390" Total="418.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTolal="36(.34" Fecha="2020-02-27T12:35:57"
Folio="170090986167" Serie="AP" TipoDocumento="Factura" importeConletra="%*#¥xskkiikskis st x4 CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS
O0/100 M.N ok sededok sk ok kkk ok k1! L‘ndun.’l(i)rigflmlEm\'snr;-”||3..]f.-\l’\l7()(]_‘)(]‘)861()7[2(!2[!-1!2-27TI2:.}5:57\[]3\"“““!(I[)[)[)[)(HUTB}SZN)\PAGO EN
UNA SOLA EXHIBICION|360.34|MXN|1[418.00/I|PUE|[5390[APU640930KV9IAUTOS PULLMAN S.A. DE C.V.|624|SFPO00520C28]SECRETARIA
DE FINANZAS Y PLANEACION|GO3|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIOISERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170090986167 ASI ro. 14
28/02/20201360.34|360.34/360.34]002[ Tasa|0.160000{57.66| 002 Tasa|0.160000[57.66]57.66))" cadenaOriginal Timbre="||1.1[46EFF811-1134-406D-8EED-
BIE98STA423E4|2020-02-
27T12:36:00|INT020124V62[|AVeokhZJ/SSrIPMBHIUQIPa6EY N UsyRKBSdm Y 7059Dq DuqrD+8BKquRdJm DBIp6/Piid PIZmqOad RSjwGkSFUL
cadenaOriginal="||L146EFF811-1134-406D-8EED-B1E981A423E4]2020-02-
27T12:36:00|INTO20124V62]|A VeokhZI/SSr1PMBUfOUQIPaoEY jtNUsy RKBSdm Y 7059Dq DuqrD+8BKquRdJmDBJp6/Piid PIZmqOad RSjwG kS FU!
SubTotalBase | 5="360.34" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" ¢fdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general" cfdiFormaPagoDesc="03
Transferencia electrénica de fondos” cfdiMetodoPago="PUE" cdiF ormaPago="03" efdiUsoCFDI="G03" RegimenFiscalEmisor="624"
Observaciones | 5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de
Comercio., y cualquier derecho u obligacion relacionados, directs e indirectamente con Ia prestacion de este servicio, se regirid conforme a la
legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvers por los tribunales competentes en la Cindad de Pachuca de
Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de
domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responders por culpa o negligencia inexcusable de la
vietima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuea, Hidalgo (Central de
Autobuses de Pachuca)" EmailTracking="jaaguilar@veracruz.gob.mx" Ival6Label="IVA 16%.:" ImporteTasal6Label ="Importe Tasa 16%:"
importeTasaExental.abel="Importe Exento:" ImporteTasa0label="Importe Tasa 0%:" Observaciones [ 4="EFECTOS FISCALES AL PAGQ"
[dDireecionEmision="1" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="170090986167" formaDePago="03" IVA 15="57.66" FolioManual="170090986167"
IVAPCT="16" Iva="57.66" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="Truc" Status="1"
MonedaDese="Pesos" MonedaDoc="MXN" SerieFolio="AP-170090986167" FolioSerie="170090986167-AP" Templateld="789976"
ldinterno="13403965" -
- <ifiCuerpo Importe="364.34" Cantidad="1.0" cfdiClaveUnidad="E48" c[diClaveProdServ="78111802" ConceptoADO="SERVIC10S DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170090986167 ASIENTO. 14 28/02/2020"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PlUnitario="360.34" Concepto="
DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO POZA RICA-XALAPA FOL. 170090986167 ASIENTO. 14
28/02/2020" Renglon="1">
<if‘Traslado cfdilmporte="57.66" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cldiBase="360.34"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
</il:Cuerpo>
<fif Encabezado>
</il.Facturalnterfactura>
</cfdi: Addenda>
Jefdi:Comprobante

schemal.ocation="http:/Awww.sat.gob.mx/cfd/3

file:///C:/Users/jaaguilar/Documents/FACTURAS%20DE%202020/FRxxx.-%20DEL%2...  06/03/2020
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

46EFF811-1134-406D-
SEED-B1E981A423E4

Total del CFDI

$418.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

AUTOS PULLMAN
S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicion

2020-02-
27T712:35:57

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2020-02-
27T12:36:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razéon social
del receptor

SECRETARIA DE
FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3
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VERACRUZ . SEFIPLAN VERA
GOB[ERNO @ Secretar\'a_ de Finanzas C Uz
DEL ESTADD y Planeacion R'

ME LLENA DE ORBULLO

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 27213 Clave 610200
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: L.C. JORGE ARMANDO AGUILAR JACINTO R.E.E€3 AUJJ-891223-E56
Puesto; VISITADOR No. de Empleado: 886634
Area de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. Y REVISIONES DE GABINETE
Oficio de Comision No:  DGF/VDyRG/AI079/2020. De Fecha: | 28 2 2020
D M A

"Declaro bajo protesta de dacir verdad y de confarmidad a lo previsto en la Ley de Responsabllidades para Servidores Publicas, que la relacion de gastos que
presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempeno de la comision que se menciona y que

Lugar y Fecha: XALAPA, VER., A 6 DE MARZQ DE 2020

Gastos No Comprobados
CONCEPTO MONTO MOTIVOS

PREVIO CITATORIO Y NOTIFICAR OFICIO DE DETERMINACION DE|
TRASLADCS LOCALES 200.00 CREDITO FISCAL

27 AL 28 DE FEBRERO [PE 2020

Pt

L
TOTAL* § 200.00
L.C. JORGE ARMARIDOIAGUILAR JACINTO FC. EDWI ALAIN DOMNGUEZ RICO.
Fir@j@on‘}isionado Subdirector ¢é Visjtas/Hbmiciliarids y Revisiones de Gabinete.

* La suma de los viaticos comprobatarios y el monto de los viaticos eragadas sin documeptacis comprobaforia nb debe exceder &l monto establecida en la tarfa

carrespondiante




VERACRUZ . SEFIPLAN
GOBIERNO »  Secretaria de Finanzas
DEL ESTADC) I vy Planeacidn

VERA
CRUZ

ME LLENA DEORGULLO

COMISIONADQ: Jorge Armando Aguilar Jacinto.
LUGAR: Poza Rica y Coatzintla, Ver.
PERIODO: Del 27 al 28 de febrero de 2020.

BUENO POR: $200.00

OBJETO DE LA COMISION: Previo citatorio y natificar oficio de Determinacién de Crédito Fiscal.

DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2020
POZA RICA, VER

De Poza Rica a Coatzintla $50.00
De Coatzintla a Poza Rica $50.00

DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2020
POZA RICA, VER

De Poza Rica a Coatzintla $50.00
De Coatzintla a Poza Rica $50.00
TOTAL $200.00

ATENTAMENTE

Xalapa, Ver., a 6 de marzo de 2020.

i

C. JORGE ARM AGUILAR JACINTO



